PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSO FUNDO
EDITAL Nº 08/2016

HOMOLOGA  INSCRIÇÕES  DO  PROCESSO  SELETIVO  PÚBLICO
SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO
DE PROFISSIONAIS MÉDICOS.
O PREFEITO MUNICIPAL DE PASSO FUNDO, no uso de suas atribuições
legais, à vista do Processo Interno nº 2013/6788, e com base na Lei 5.153 de
19 de outubro de 2015 e nos termos do inciso IX, do Art. 37 da Constituição
Federal,  torna  público,  por  este  edital,  a  HOMOLOGAÇÃO  DE
INSCRIÇÕES  DO  PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO  PARA
CONTRATAÇÃO DE MÉDICOS A FIM DE ATENDER A NECESSIDADE
TEMPORÁRIA  DE  EXCEPCIONAL  INTERESSE  PÚBLICO  DO
MUNICÍPIO DE PASSO FUNDO, dos candidatos abaixo:
Nome Situação
Aline Bettker APTO
Angelica Adam Barth APTO
Alexandre Leão Beninca APTO
Antonio Carlos Folle APTO
Ana Cristina Mendonça Garcia APTO
Albino Gazzoni APTO
Alan Michel Miola Pfluck APTO
Ana Luisa Brasil Dozza APTO
Ana Carolina Rocha Schweitzer APTO
André Gonzales Real APTO
Analine Fernandes APTO
Ariane Sponchiado Assoni APTO
Angela Rosa dos Santos Silva APTO
Ana Cristina Santi Dengo APTO
Adro Ubiratã Linhares dos Reis APTO
Anderssen Fagundes Gomes APTO
Angelina Dantas Costas APTO
Alex Walter Duarte APTO
Alyne Marques Menegaz APTO
Andreia Fonini APTO
Antonio Carlos do Carmo APTO
Bernardo Dias Tams APTO
Bruna Gonçalves Almeida APTO
Bruna Chaves Lopes APTO
Bruna Rocha Reolão APTO
Coradino Dias Batista Junior APTO
Caroline Machado Rotta Dornelles APTO
Camila Gonçalves Almeida APTO
Celio Osmarino Marchiori de Moura APTO
Caroline Junges Maroso APTO
Clodoaldo de Oliveira da Silva APTO
Clovis Reus Manfredini Rigoni APTO
Carlos Eduardo Grams APTO
Camila Kmentt Costa APTO
Cleunice Teresinha Colussi APTO
Cristina da Rosa Mondin APTO
Camile Fatima do Carmo Mariussi APTO
Cassiana Madalosso Plaquitken APTO
Camila Ferron APTO
Claudio Fernando Goelzer Filho APTO
Maria Edelmi Bona Goelzer APTO
Clarissa Giaretta Oleksinski APTO
Denise da Graça Cansian Cacciatore APTO
Denis Cadore APTO
Douglas Pisoni APTO
Diego Ruas Giacomini APTO
Debora Lamaison de Paiva APTO
Denise Ramos de Almeida APTO
Ernesto Celso Guimaraes Brito de Oliveira APTO
Eduardo Lima Tigre APTO
Ernani Laimer APTO

Ericácia Serafim Cortes APTO
Elaine Belquiz Maciel Korb APTO
Fernanda Soares de Oliveira APTO
Fernanda Schena Bertol Scussel APTO
Flavia Horodeski Correa APTO
Felipe Rossatto Franceschi APTO
Gilberto Rodrigues Camargo APTO
Gustavo Nogueira APTO
Grasiela Scheffel APTO
Grasiela Marcon APTO
Hellen Jeanine Portelinha APTO
Juliana Mazzoleni Stramari APTO
Josiel Diehl Moia APTO
José Ribamar Fernandes Saraiva Junior APTO
José Maurício Vieira Bonilla APTO
Juliana Lima Barbosa APTO
Jéssica Elise Borba Fassbender APTO
João Carlos Zanette APTO
Jacinta Lorena Schneider APTO
Julia Souza Cremona da Silva APTO
João Antonio Mesquita APTO
João Adolfo Stangler APTO
Jorge Cremona da Silva APTO
Juliana Lermen Dullius APTO
Jorge Roberto de Oliveira Polita APTO
Jeovany Martinez Mesa APTO
Juliana Severo da Rosa APTO
Jorge Ayrton Araújo Cansian APTO
Karen Regina Rosso Schons APTO
Larissa Roberta Corso APTO
Luciana Menta APTO
Laise Rottenfusser APTO
Luiz Antonio Ecker APTO
Lisandra Scolaro APTO
Luis Alquino Teixeira Kurtz APTO
Milena Ferron APTO
Marcos Galvão do Amaral APTO
Matheus Antonio Bruschi APTO
Martina Heller APTO
Maria Fernanda Mandarino Coppi APTO
Michele Zanferari APTO
Michele Ceolin APTO
Margaret Rodighero Pinto APTO
Marcelo Goellner APTO
Marcelo Rodrigo da Luz APTO
Maria Bernarda Ongaratti APTO
Marinete Gavioli APTO
Milena Pozzatto Rodrigues APTO
Ney Baseggio APTO
Nathalia D'Agustini APTO
Oane Faccio APTO
Patrycia Chedid Danna APTO
Rafael Ceita Nunes APTO
Rosimari Guedes Zander APTO
Rosana Stefani APTO
Renato Ravizon Lisboa APTO
Roxana Carcuchinski Motta APTO
Reinaldo Stawinski da Rocha APTO
Reinaldo Costa Cunha APTO
Rafael Bernardi de Oliveira APTO
Rita Cássia do Rosario Nunes APTO
Rogério Burlamaque APTO
Saulo Cócio Martins Filho APTO
Saone Iascara Pelepenko Teixeira APTO
Suzana Maria de Souza Teixeira APTO

Sonia Regina Bertolin Barquete APTO
Sofia Carla Abelin Noskoski APTO
Thiago do Nascimento dos Santos APTO
Tobias Sato de Almeida APTO
Jorge Guilherme Nácul Moojen APTO
Thais Marques da Costa APTO
Thiele do Prado Gellen APTO
Thais Caroline Fin APTO
Ivo Oliveira de Souza APTO
Victoria Celuppi Schneider APTO
Vera Lúcia dos Santos Bonfante APTO
Valeria Winkaler Jeremias APTO
Valeria Abreu Costa APTO
Wilson Vieira Marques APTO
Yudeisy Rodrigues Hernandez APTO

LUCIANO PALMA DE AZEVEDO - Prefeito Municipal
MARLISE LAMAISON SOARES - Secretária de Administração

	MARLISE LAMAISON SOARES - Secretária de Administração